DIÁRIO OFICIAL - ANO XXVI - Nº 6.323                                                                                         6.323                                                                                         25                  DOURADOS, MS / QUARTA-FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2025

RESOLUÇÃO Nº 004/2025/COMISSÃO ELEITORAL

A Comissão Eleitoral, instituída através da resolução nº 06/2024/CONSELHO CURADOR, para atuar no processo eleitoral da diretoria executiva do
Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de Dourados;

Considerando os recursos apresentados pelos candidatos quanto ao resultado das inscrições;

R E S O L V E:

Art. 1º. Homologar as seguintes inscrições dos servidores públicos relacionados abaixo que participarão das provas objetiva e subjetiva, para eleição aos
cargos da Diretoria Executiva do PREVID:

INSCRIÇÃO NOME CARGO PRETENDIDO SITUAÇÃO

01/SINSEMD Fernanda Aran Colman Batista Barros Diretor(a) Administrativo(a) Deferido
02/SINSEMD Márcio Fernandes Vilela Rodrigues Diretor(a) Financeiro(a) Deferido
03/SINSEMD Albino João Zanolla Diretor(a) Administrativo(a) Deferido
04/SINSEMD Jeniffer Daiany dos Santos Diretor(a) Administrativo(a) Deferido
02/SIMTED Gleicir Mendes Carvalho Diretor(a) de Benefícios  Deferido
03/SIMTED Milena Alves Craveiro Diretor(a) Administrativo(a) Deferido
01/SINGMD Kalyana Gianello Santini Diretor(a) Administrativo(a) Deferido

Art. 2º. Indeferir o seguinte recurso:

INSCRIÇÃO NOME CARGO PRETENDIDO SITUAÇÃO

01/SIMTED Elizangela Tiago da Maia Diretor(a) Administrativo(a) Indeferido

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Dourados - MS, 18 de fevereiro de 2025.

Hélio do Nascimento
Presidente da Comissão Eleitoral

ZENITH ESQUADRIAS ESPECIAIS LTDA - EPP, torna Público que requereu do Instituto de Meio Ambiente de Dourados – IMAM de Dourados (MS),
a Licença Simplificada ( LS )  e  AUTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL da empresa PRIMEIRA LINHA ESQUADRIAS E VIDROS LTDA - ME para
ZENITH ESQUADRIAS ESPECIAIS LTDA - EPP localizada no mesmo endereço e com a mesma atividade na Rua Alvaro Brandão, 1045, sala 01, Jardim
João Paulo II, cep 79.841-160, no município de Dourados (MS). Não foi determinado Estudo de Impacto Ambiental.

MARQUES & FELÍCIO LTDA - ME, torna Público que requereu do Instituto de Meio Ambiente de Dourados – IMAM de Dourados (MS), a Licença
Simplificada ( LS )  e  AUTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL da empresa LUIZ M MARQUES FELÍCIO - ME para MARQUES & FELÍCIO LTDA - ME
localizada no mesmo endereço e com a mesma atividade na Rua Onofre Pereira de Matos, 1038, Centro, cep 79.802-010, no município de Dourados (MS).
Não foi determinado Estudo de Impacto Ambiental.

C.P. GONÇALVES & C.J. DA S.  GONÇALVES LTDA - ME, torna Público que requereu do Instituto de Meio Ambiente de Dourados – IMAM de
Dourados (MS), a AUTERAÇÃO DA RAZÃO SOCIAL da empresa MARCELO BARROS DO AMARAL 88100138168 para C.P. GONÇALVES & C.J.
DA S.  GONÇALVES LTDA - ME localizada no mesmo endereço e com a mesma atividade na Rua Monte Alegre, 2825, Vila Planalto, cep 79.826-040,
no município de Dourados (MS). Não foi determinado Estudo de Impacto Ambiental.

FENIX VETERINÁRIA LTDA - ME torna Público que requereu do Instituto de Meio Ambiente de Dourados – IMAM de Dourados (MS), a Licença
Simplificada ( LS ) para ATIVIDADES VETERINÁRIAS  localizada na Rua Olinda Pires de Almeida, 2380, Cohafaba II Plano, cep 79.826-120, no mu-
nicípio de Dourados (MS). Não foi determinado Estudo de Impacto Ambiental.

AUTO POSTO CERRADO LTDA, torna Público que requereu do Instituto de Meio Ambiente de Dourados – IMAM de Dourados (MS), a Renovação
de Licença de Operação - RLO, para Atividade de Comércio varejista de combustíveis para veículos automotores, localizada na Avenida Marcelino Pires,
nº 2508, Centro, no município de Dourados (MS). Válida até 18/07/2025.

SENTINELA ENERGIA SOLAR E SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI torna público que requereu ao Instituto de Meio Ambiente de Dourados
(MS) – IMAM a Licença Simplificada (LS), para a atividade de Comércio varejista de material elétrico e prestação de serviços de instalação e manutenção
elétrica, localizada na Rua João Cândido da Câmara, 1170 – Jardim Central, no município de Dourados (MS). Não foi determinado Estudo de Impacto
Ambiental..

EDITAIS - LICENÇA AMBIENTAL

RESOLUÇÕES - PREVID

OUTROS ATOS